
 

  1/1 

Air Bank / interní 
  

 

 

 

V Brně 15. 3. 2018 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ČÍSLE ÚČTU 

 

 

 

Reference o systému Webdispečink 

 

Air Bank, člen skupiny PPF (jedné z největších investičních a finančních skupin ve střední a východní Evropě) 

a mezinárodní skupiny Home Credit Group, nabízí svoje služby zákazníkům od listopadu 2011. Jsme moderní 

bankou 21. století, s pobočkovou sítí a internetovým bankovnictvím nové generace. Naše banka je pro 

všechny, kteří využívají běžné bankovnictví a chtějí mít banku, která se k nim bude chovat otevřeně, pravdivě 

a bude je považovat za zákazníky, ne za čísla. Banka je podle nás služba a jako taková by měla být 

srozumitelná, přehledná a přístupná. Nechceme být jako ostatní banky, které vydělávají z vkladů na běžných 

účtech miliardy, zatímco jejich klienti z toho nemají ani korunu. Proto klientům, kteří náš účet opravdu využívají, 

úročíme peníze do 100 000 korun i na běžném účtu stejně výhodnou sazbou jako na účtu spořicím. A nabízíme 

půjčku, která vás za včasné splácení odmění odpuštěním několika splátek. Našim klientům nasloucháme a 

měníme se podle toho, co opravdu potřebují. Přesvědčte se, že jsme nejlepší volba pro všechny, kteří využívají 

běžné bankovnictví. 

 

Aplikaci Webdispečink jsme zavedli do našich služebních vozidel v roce 2012. GPS jednotky ve vozidlech 

sbírají informace o poloze, stavu PHM, stavu tachometru a stylu jízdy řidičů. V systému Webdispečink se 

automaticky generuje kniha jízd. Do systému importujeme informace o tankování v síti Shell a CCS a díky 

tomu známe průměrné spotřeby vozidel, ceny paliv a ostatních nákladů. Sledujeme následně nadspotřeby, 

soukromé kilometry řidičů a vyšší než povolené rychlosti. Díky tomu se nám daří mít kontrolu nad naším 

vozovým parkem. S aplikací Webdispečink jsme spokojení a hodláme ji i nadále využívat.  

 

 

 

 

…………………………………………… 

Michaela Meisterová / Správa majetku 

michaela.meisterova@airbank.cz 

 

 

mailto:michaela.meisterova@airbank.cz

